АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

н. 08. 2oJS № А2. 3 Ъ

О внесении изменений в постановление
администрации Пермского муниципального
района от 24.11.2011 № 4113 «Об утверждении
положения о порядке и условиях признания
безнадежной и списания невозможной к
взысканию дебиторской задолженности по
арендной плате за земельные участки,
арендной плате за использование
муниципального имущества (а также неустойки)
Пермского муниципального района

На основании решения Земского Собрания Пермского муниципального
района от 28.04.2015 № 71 «О внесении изменений в структуру администрации
Пермского муниципального района, утвержденную решением Земского
Собрания от 17.12.2009 № 23», распоряжения администрации Пермского
муниципального района от 01.07.2015 № 45-ркл «О назначении Шипиловских
Д.Б.»,
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Пермского муниципального района
от 24.11.2011 № 4113 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
признания безнадежной и списания невозможной к взысканию дебиторской
задолженности по арендной плате за земельные участки, арендной плате за
использование муниципального имущества (а также неустойки) Пермского
муниципального районе» (в ред. Постановлений Администрации Пермского
муниципального района от 27.12.2012 № 3748, от 18.11.2013 № 3530, от
20.08.2014 № 3475, от 20.02.2015 № 597) внести следующее изменение:

в Приложении № 3 слова «Шипиловских Дмитрий Борисович -
начальник юридического отдела администрации Пермского муниципального
района» заменить на слова «Шипиловских Дмитрий Борисович - начальник
правового управления администрации Пермского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Пермского муниципального района www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по управлению
ресурсами, председателя комитета имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района Л.Г. Ведерникову.

И.п. главы администрации
муниципального района" В.П. Ваганов